2025 年 12 月 3 日

ご契約者 各位
テレ・マーカーグループ株式会社

TEL 0120-153-326

Email bizden@telemarker.co.jp

受付時間：平日 9:00～18:00

2026年 1月検針分電源調達調整費単価についてのお知らせ

（電力供給元：テレ・マーカーグループ株式会社のお客様）

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、電気料金に対する「電源調達調整費」を、下記のとおりお知らせ致します。

今後とも、末永くお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。         敬具

記

1. 算 定 対 象 期 間：2025 年 11 月 1 日～2025 年 11 月 30 日

2. 基 準 単 価：以下の通り

             単位：円（税抜)／kWh

当社基準単価 北海道 東北 東京 中部 北陸 関西 中国 四国 九州

還元基準単価 8.00 8.00 8.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00

請求基準単価 13.32 12.85 13.69 12.68 12.27 12.49 12.12 12.05 11.48

3. 調 達 単 価 係 数：以下の通り

北海道 東北 東京 中部 北陸 関西 中国 四国 九州

1.11 1.12 1.10 1.10 1.11 1.11 1.11 1.11 1.12

4. 電源調達調整費単価：以下の通り

             単位：円（税抜)／kWh

 北海道 東北 東京 中部 北陸 関西 中国 四国 九州

市場価格の平均単価 11.17 10.79 11.84 11.22 10.75 9.59 9.56 8.73 9.18

電源調達調整費単価 0 0 0 0 0 0 0 0 0

請求/還元 - - - - - - - - -

以上